nnnnn

COMUNE DI TREPUZZI

PROVINCIA DI LECCE

COMANDO POLIZIA LOCALE

L ; '/
PROT. N°_{ S% %4 1 SET, 2020 ORDINANZA N° D ﬂ

IL COMANDANTE

Vista la richiesta del 31 agosto 2020 del sig. Matteo Federico Caputo nato a Nardo il
08.11.1979 ed ivi residente in via Giurgola n°8, titolare della Ditta “Caputo Traslochi” con la quale
chiede la chw ura [emporanea della via Assunta e di un tratto.di strada della via S. Gluseppe per
eﬂettv are . «r'trasioco dalla promita abitazione; :

) 1a per1001051ta dei cam,hl pendenu nei confrenti uec,k utentl della strada ed-ai. ﬁne d1 '
t g "' stessi; ~ '

ifeaai disdover adottare. J_‘-"VV"‘HH’IP"IIU in ordine a: ‘m it~sone-del traffico veir olaro qu! l;
strade 1Ueressaie at lavorti;

Visti gliartt.7 e 37 del D.Lgs 30 Aprile 1992, n° 285 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs 18 Agosto 2000 * Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”

ORDINA

Interdire la circolazione e la sosta sulla seguente via:
> Via Assunta (tratto di strada dalla via Brunetti al Corso Umberto), dalle ore 11.00 alle ore
14.00 del 03.09.2020 e comunque sino al termine delle operazioni di trasloco.
»> Via S. Giuseppe (tratto dalla via Assunta al civico 45 della via S. Giuseppe) dalle ore 11.00
alle ore 14.00 del 03.09.2020 e comunque sino al termine delle operazioni di trasloco.

—

Incaricare per Iattuazione della presente ordinanza il Comando la Polizia Locale;

2. Sara a cura del richiedente la chiusura della strada con collocazione ed il conseguente
asporto delle transenne, munite di apposita segnaletica, che delimiteranno la zona da
interdire al traffico.

Pubblicizzare la presente ordinanza nelle forme di legge.

Trepuzzi, {} 1 QF T 202G
- S KE\ TRS
) e
L’Istruttore: [sp.Sup. Salvatore Russo 7 ‘@ X

77
Il Comandant a OllZ\l\a Locale
(Comm. Capo Dr\,Gluse s Barrotta)




